

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000799 Estado d

Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de setembro de 2020

Ano 5

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ = 13.\ 071.\ 253\ /\ 0001 = 06$ Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 198/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° **047/2019/SRP**. TERMO DE CONTRATO N° **198/2020**. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB N° 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: POUSADA BOUTIQUE DE CONTAS LTDA - ME, CNPJ: 23.570.151/0001-80. OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES PARA ATENDER À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DESCRITAS NOS ITENS ESPECIFICADOS NA TABELA PREVISTA NA CLÁUSULA SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2019/SRP. VALOR: R\$ 125.730,00 (CENTO E VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS). VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 03 DE AGOSTO DE 2020.